取扱説明書
固定方法 注意事項
型式内容
外形寸法
屋内専用
保管用
DC24V
FGO-1000-NZ-KMG

FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
FGO-
Ra80以上 Ra95以上
入力 入力 全光束 入力 入力 全光束 入力 入力 全光束 入力 入力 全光束
電力 電流 (N色) 電力 電流 (N色) 電力 電流 (N色) 電力 電流 (N色)
(ｍｍ) (W) (A) (ｌm) (ｍｍ) (W) (A) (ｌm) (ｍｍ) (W) (A) (ｌm) (ｍｍ) (W) (A) (ｌm)
38 -□ 37.5 FGO- 38 -□Z 37.5 FGO-1275 -□ 1275 FGO-1275 -□Z 1275
65 -□ 65 FGO- 65 -□Z 65 FGO-1303 -□ 1302.5 FGO-1303 -□Z 1302.5
93 -□ 92.5 FGO- 93 -□Z 92.5 FGO-1330 -□ 1330 FGO-1330 -□Z 1330
120 -□ 120 FGO- 120 -□Z 120 FGO-1358 -□ 1357.5 FGO-1358 -□Z 1357.5
148 -□ 147.5 FGO- 148 -□Z 147.5 FGO-1385 -□ 1385 FGO-1385 -□Z 1385
175 -□ 175 FGO- 175 -□Z 175 FGO-1413 -□ 1412.5 FGO-1413 -□Z 1412.5
203 -□ 202.5 FGO-203 -□Z 202.5 FGO-1440 -□ 1440 FGO-1440 -□Z 1440
230 -□ 230 FGO-230 -□Z 230 FGO-1468 -□ 1467.5 FGO-1468 -□Z 1467.5
258 -□ 257.5 FGO-258 -□Z 257.5 FGO-1495 -□ 1495 FGO-1495 -□Z 1495
285 -□ 285 FGO-285 -□Z 285 FGO-1523 -□ 1522.5 FGO-1523 -□Z 1522.5
313 -□ 312.5 FGO- 313 -□Z 312.5 FGO-1550 -□ 1550 FGO-1550 -□Z 1550
340 -□ 340 FGO-340 -□Z 340 FGO-1578 -□ 1577.5 FGO-1578 -□Z 1577.5
368 -□ 367.5 FGO-368 -□Z 367.5 FGO-1605 -□ 1605 FGO-1605 -□Z 1605
395 -□ 395 FGO-395 -□Z 395 FGO-1633 -□ 1632.5 FGO-1633 -□Z 1632.5
423 -□ 422.5 FGO-423 -□Z 422.5 FGO-1660 -□ 1660 FGO-1660 -□Z 1660
450 -□ 450 FGO-450 -□Z 450 FGO-1688 -□ 1687.5 FGO-1688 -□Z 1687.5
478 -□ 477.5 FGO-478 -□Z 477.5 FGO-1715 -□ 1715 FGO-1715 -□Z 1715
505 -□ 505 FGO-505 -□Z 505 FGO-1743 -□ 1742.5 FGO-1743 -□Z 1742.5
533 -□ 532.5 FGO-533 -□Z 532.5 FGO-1770 -□ 1770 FGO-1770 -□Z 1770
560 -□ 560 FGO-560 -□Z 560 FGO-1798 -□ 1797.5 FGO-1798 -□Z 1797.5
588 -□ 587.5 FGO-588 -□Z 587.5 FGO-1825 -□ 1825 FGO-1825 -□Z 1825
615 -□ 615 FGO- 615 -□Z 615 FGO-1853 -□ 1852.5 FGO-1853 -□Z 1852.5
643 -□ 642.5 FGO-643 -□Z 642.5 FGO-1880 -□ 1880 FGO-1880 -□Z 1880
670 -□ 670 FGO-670 -□Z 670 FGO-1908 -□ 1907.5 FGO-1908 -□Z 1907.5
698 -□ 697.5 FGO-698 -□Z 697.5 FGO-1935 -□ 1935 FGO-1935 -□Z 1935
725 -□ 725 FGO-725 -□Z 725 FGO-1963 -□ 1962.5 FGO-1963 -□Z 1962.5
753 -□ 752.5 FGO-753 -□Z 752.5 FGO-1990 -□ 1990 FGO-1990 -□Z 1990
780 -□ 780 FGO-780 -□Z 780 FGO-2018 -□ 2017.5 FGO-2018 -□Z 2017.5
808 -□ 807.5 FGO-808 -□Z 807.5 FGO-2045-□ 2045 FGO-2045-□Z 2045
835 -□ 835 FGO-835 -□Z 835 FGO-2073-□ 2072.5 FGO-2073-□Z 2072.5
863 -□ 862.5 FGO-863 -□Z 862.5 FGO-2100 -□ 2100 FGO-2100 -□Z 2100
890 -□ 890 FGO-890 -□Z 890 FGO-2128 -□ 2127.5 FGO-2128 -□Z 2127.5
918 -□ 917.5 FGO- 918 -□Z 917.5 FGO-2155 -□ 2155 FGO-2155 -□Z 2155
945 -□ 945 FGO-945 -□Z 945 FGO-2183 -□ 2182.5 FGO-2183 -□Z 2182.5
973 -□ 972.5 FGO-973 -□Z 972.5 FGO-2210 -□ 2210 FGO-2210 -□Z 2210
1000 -□ 1000 FGO-1000 -□Z 1000 FGO-2238-□ 2237.5 FGO-2238-□Z 2237.5
1028 -□ 1027.5 FGO-1028 -□Z 1027.5 FGO-2265-□ 2265 FGO-2265-□Z 2265
1055 -□ 1055 FGO-1055 -□Z 1055 FGO-2293-□ 2292.5 FGO-2293-□Z 2292.5
1083 -□ 1082.5 FGO-1083 -□Z 1082.5 FGO-2320-□ 2320 FGO-2320-□Z 2320
1110 -□ 1110 FGO-1110 -□Z 1110 FGO-2348-□ 2347.5 FGO-2348-□Z 2347.5
1138 -□ 1137.5 FGO-1138 -□Z 1137.5 FGO-2375-□ 2375 FGO-2375-□Z 2375
1165 -□ 1165 FGO-1165 -□Z 1165 FGO-2403-□ 2402.5 FGO-2403-□Z 2402.5
1193 -□ 1192.5 FGO-1193 -□Z 1192.5 FGO-2430-□ 2430 FGO-2430-□Z 2430
1220 -□ 1220 FGO-1220 -□Z 1220 FGO-2458-□ 2457.5 FGO-2458-□Z 2457.5
1248 -□ 1247.5 FGO-1248 -□Z 1247.5 FGO-2485-□ 2485 FGO-2485-□Z 2485
全長
型式
全長
型式

LEDモジュール電源入力コード(DGN-2500) 入力分岐コード(DGC) 延長コード(SMX)
※2
※1総配線長 5.5ｍ
電源トランス
調光　（FMC-24S□/FMC-24R□）
電源入力コード(DGN-2500) ※３
電源トランス
LEDモジュール延長コード(SMX)FMC-24
※1
※2
総配線長 5.5ｍ
※4
※在庫限り。
※在庫限り。
オプション品
SMX-5000 5000ｍｍ
SMX-4000 4000ｍｍ
SMX-3000 3000ｍｍ
SMX-2000 2000ｍｍ
SMX-1000 1000ｍｍ
SMX-500 500ｍｍ
SMX-400 400ｍｍ
SMX-300 300ｍｍ
SMX-200 200ｍｍ
SMX-80 80ｍｍ
延長コード ( コネクター ： 入力側 / 出力側仕様 )
DGC-6 500ｍｍ
DGC-5 500ｍｍ
DGC-4 500ｍｍ